## 15. Landschaftsversammlung Rheinland

## **Feststellung eines Nachfolgers**

Bekanntmachung des Landschaftsverbandes Rheinland vom 9. Januar 2024

Für das zum 15. Januar 2024 ausscheidende Mitglied der 15. Landschaftsversammlung Rheinland

Ursula Mahler, SPD (Oberbergischer Kreis)

rückt als Nachfolger das gewählte Ersatzmitglied

Dr. Sven Lichtmann, SPD (Oberbergischer Kreis)

mit Wirkung ab 16. Januar 2024 in die 15. Landschaftsversammlung Rheinland nach.

Gemäß § 7 b Absatz 6 Satz 4 der Landschaftsverbandsordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 14. Juli 1994 (GV. NRW. S. 657), der zuletzt durch Artikel 3 des Gesetzes vom 15. November 2016 (GV. NRW. S. 966) geändert wurde, stelle ich die Nachfolge mit Wirkung ab 16. Januar 2024 fest und mache dies hiermit öffentlich bekannt.

Köln, den 9. Januar 2024

Die Direktorin des Landschaftsverbandes Rheinland

Lubek